

ASV EJENDOMME ApS

Hjulmagervej 11
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASV EJENDOMME ApS

Hjulgagervej 11

9300 Sæby

Telefonnummer: 40265324

CVR-nr: 35662839

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 178.026.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		151.827	116.690
Resultat af ordinær primær drift		151.827	116.690
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		118.850	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-41.355	-42.816
Ordinært resultat før skat		229.322	73.874
Skat af årets resultat	2	-51.296	-16.998
Årets resultat		178.026	56.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.026	56.876
I alt		178.026	56.876

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.208.980	3.090.130
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.208.980	3.090.130
Anlægsaktiver i alt		3.208.980	3.090.130
Andre tilgodehavender		5.500	0
Tilgodehavender i alt		5.500	0
Likvide beholdninger		212.020	105.997
Omsætningsaktiver i alt		217.520	105.997
Aktiver i alt		3.426.500	3.196.127

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		785.963	607.937
Egenkapital i alt		865.963	687.937
Hensættelse til udskudt skat		180.622	154.074
Hensatte forpligtelser i alt		180.622	154.074
Gæld til realkreditinstitutter		2.160.000	2.160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.160.000	2.160.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.415	130.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.500	64.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.915	194.116
Gældsforpligtelser i alt		2.379.915	2.354.116
Passiver i alt		3.426.500	3.196.127

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	607.937	0	687.937
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	178.026	0	178.026
Egenkapital, ultimo	80.000	785.963	0	865.963

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Andre renteudgifter i øvrigt	-37.717	-38.450
Renteudgift tilknyttede selskaber	-3.638	-4.366
	-41.355	-42.816

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	24.748	16.597
Ændring af udskudt skat	26.548	401
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	51.296	16.998

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendomme	2017 kr.	2016 kr.
Kostpris primo	2.338.442	2.338.442
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.338.442	2.338.442
Værdiregulering primo	751.688	751.688
Årets værdiregulering	118.850	0
Ultimo	870.538	751.688
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.208.980	3.090.130

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser:
Selskabet er sambeskattet med AASV Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.160, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 3.209.